
 

Area Finanziaria N. 162 del 22-09-2020 Pag. 1 

 

 

COMUNE DI CASCIA 
Provincia di Perugia 

 

 

 

COPIA DETERMINAZIONE DEI SERVIZI FINANZIARI 

 

 

 

Numero 

162 

Data 

22-09-20 

Oggetto: IMPEGNO DI SPESA PER ACQUISTO BUSTE PER IMBUSTATRICE 

AUTOMATICA IN DOTAZIONE DELL'UFFICIO TRIBUTI DI QUESTO 

ENTE. 

 

 

N.  874 del Registro Generale 

 

L'anno  duemilaventi,il giorno  ventidue del mese di settembre ,nel 

proprio Ufficio. 

 

 

 

IL RESPONSABILE UFFICIO TRIBUTI 
 

Premesso che, al fine di garantire il regolare svolgimento dell'operato dell'ufficio 
tributi, in considerazione dell'attività di gestione ordinaria della nuova tassa relativa al 
servizio di gestione e smaltimento dei rifiuti, si rende necessario procedere all'acquisto 
di n. 10.000 buste per spedizione avvisi di accertamento IMU 2016 nonché 2° RATA 
TARI 2020; 
Considerato che è stata fatta una ricerca del materiale di cui sopra nel sito MEPA 
"acquisti in rete per la PA", dal quale è emerso che nessun fornitore è in grado di poter 
soddisfare le esigenze dell'ordine in questione, ed in particolare mancavano i seguenti 
requisiti: misure della busta, quantità minima ordinabile e sopra tutto il modello di 
chiusura della busta che con corrispondeva all'impostazione dell'imbustatrice;   
Considerato, che pertanto si è reso necessario interpellare, per un preventivo di n. 
10.000 buste, altre ditte specializzate nel settore, tra queste  la più economica, è 
risultata la Ditta "CEL NETWORK" via  Gabriele Rosa 22/A - 24125 Bergamo, la quale 
ha quantificato la spesa in complessivi Euro 707,60 IVA al 22% esclusa; 
Ritenuto,  pertanto,  di  dover impegnare la somma di euro 707,60 iva al 22% 
compresa e trasporto compreso  al Cap. 376/1 cod.  01.04-1.03.01.02.000 "acquisto 
beni di consumo servizi finanziari" 
CIG Z842E678F9 del bilancio del corrente esercizio, ove risulta esservi la necessaria 
disponibilità; 
Ritenuto di dare atto che il Sottoscritto Responsabile del Servizio Finanziario ha 
rilasciato in data odierna il parere di regolarità contabile attestante la copertura 
finanziaria ai sensi dell'art.151 c.4 del D.lgvo 267/00; 
 
Visto il testo unico delle leggi sull'ordinamento degli Enti Locali; 
 



 

Area Finanziaria N. 162 del 22-09-2020 Pag. 2 

Tutto quanto ciò premesso: 
 

D E T E R M I N A 
 

1) di procedere, per i motivi ampiamente esposti in narrativa, all'acquisto c/o la ditta 
"CEL NETWORK"  via Gabriele Rosa 22/A - 24125 Bergamo P.I.  IT01913760680 di 
n.10.000 buste con finestra formato 11x23 per spedizione avvisi di accertamento IMU 
2016 e 2° RATA TARI anno 2020 per una complessiva spesa di Euro 707,60, iva e 
trasporto compreso; 
2) di dover impegnare la somma di Euro 707,60 al Cap. 376/1 cod. 
01.04-1.03.01.02.000 "acquisto beni di consumo servizi finanziari" CIG Z842E678F9 
del bilancio del corrente esercizio, ove risulta esservi la necessaria disponibilità; 
3) di dare atto, che per la presente determinazione, diverrà esecutiva ai sensi 
dell'art.151 comma 4 D.Leg.vo 267/2000 con l'apposizione del visto di regolarità 
contabile apposto dal responsabile del servizio Finanziario; 
4) che la presente determinazione, anche agli effetti della trasparenza amministrativa, 
sarà pubblicata all'Albo Pretorio Comunale per 15 gg. consecutivi. 
 

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO: Cherubini Sabatino 
 
 
162 



 

Area Finanziaria N. 162 del 22-09-2020 Pag. 3 

Il presente provvedimento viene così sottoscritto: 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  

F.to DE CAROLIS MARIO 

 

====================================================================== 

ESECUTIVITA'-ATTESTAZIONE 

REGOLARITA' CONTABILE E COPERTURA FINANZIARIA 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVISIO FINANZIARIO 

 

ATTESTA: 

La regolarità contabile e la relativa copertura finanziaria ai sensi 

dell'art. 151 comma 4 del D. Lgs. 267/2000, come da certificazioni allegate. 

Li,22-09-20 

IL RESPONSABILE DEL  

SERVIZIO FINANZIARIO 

RAGIONIERE 

F.to PATRIZIA LATTANZI 

 

====================================================================== 

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE 

 

Si attesta che copia della presente determinazione viene pubblicata 

all'Albo Pretorio di questo Comune per 15 giorni consecutivi a partire dal 

09-11-20 al 24-11-20 Registro Albo pretorio n. 1610 

 

 

IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE 

SEGRETARIO COMUNALE 

Li, 09-11-20                      F.to VULPIANI SIMONA  

 

 

====================================================================== 

 

E' copia conforme all'originale. 

 

IL RESPONSABILE 

F.toDE CAROLIS MARIO 

Li, 

 

 

 


